PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ -

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: gabinete@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por erro de digitação, o Extrato de Homologação e Adjudicação do Leilão nº 001/2015
(PMRC), publicado às fls. 06, da Edição nº 208, do Jornal Gazeta do Norte Pioneiro, datado de 24
de Março de 2015, apresentou um equívoco quanto aos itens abaixo, de modo que, o teor correto
é:

Item Produto/Material Qtd (Kg) Vlr Uni (R$) Vlr Total (R$)

03 Alumínio latinha 625 2,50 1.562,50

04 Injeção 7.150 0,33 2.359,50

05 Papel misto 9.900 0,05 495,00

06 Papelão 20.900 0,25 5.225,00

07 Pead cristal 3.080 0,95 2.926,00

08 Pead misto 3.850 0,85 3.272,50

09 Pet óleo 2.200 0,40 880,00

10 Pet refri 11.000 1,20 13.200,00

11 PP 3.300 0,50 1.650,00

12 Sucata 11.000 0,20 2.200,00

13 Tetrapack 2.200 0,05 110,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 01 de Junho de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal